Secretaria de Gestao de Pessoas

Prefeitura de

o
Mloinville

Inscrigdo

12022512
12023275
12022430
12022313
12023347
12023012
12022904
12023231
12022400
12022095
12022785

Nome

JEIMIS CRISTIAN DA COSTA

PATRICK WAGNER GARTZ

MICHAEL LUIS WEISS

JEAN BRIETZIG

THAIS SILVEIRA VASCONCELLOS SCHMITT
JULIANA ANDRESSA CARENHATO
FABRICIO BORGES BARBOSAA

LUIZ FERNANDO FERNANDES

JAQUELINE BONETTI

MARCIA SOUZA DA SILVA BEZERRA

MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA MARTINS

Processo Seletivo de Edital 010-2022-SGP
Cadastro de Reserva (CR) em Estagio Remunerado, no &mbito da Administrag&o Direta e Indireta do Municipio de Joinville

Lista de candidatos classificados (pessoas com deficiéncia)

Data de
Nascimento

23/08/1989
30/01/2002
15/05/2001
27/08/2004
03/03/1999
27/03/2001
14/09/2000
16/12/1975
27/02/1998
10/06/1974
18/05/1969

Curso

Administragdo

Andlise e Desenvolvimento de Sistemas
Ciéncia e Tecnologia
Ciéncia e Tecnologia
Design Gréfico
Enfermagem
Engenharia de Software
Gestao Hospitalar
Pedagogia

Pedagogia

Terapia Ocupacional

Mérito
Académico
8,9
75
7,5
53
9,2
94
8,0
4,5
82
7,6
79

Situagéo

Admitido

Admitido

Eliminado

Referéncia

Lista 2
Lista 5
Lista 3
Lista 3
Lista 5
Lista 4
Lista 3
Lista 5
Lista 3
Lista 3
Lista 3

Classificagdo

AN = 2 A a2 2



